МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«У И РАВЛЕН И Е О Б РАЮ ВА Н ИЯ »

КА М С КО-УСТЬ И Н С КО ГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422820. Республика Татарстан,
нгт. Камское Устье, ул. Ленина. 57

гел.: 8 (843 77) 2-12-54, факс: 8(84377) 2-12-54

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
« МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕИИЕСЕ

422820. Татарстан Республикасы.
Кама Тамагы штп. Ленин урамы. 57 йорг

e-mail: Roo.kain и talar.iu

ПРИКАЗ
от 17.12.2018 г.

БОЕ РЫК
№ W/

Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по истории Татарстана и татарского народа в 2018 году

В целях совершенствования преподавания учебных дисциплин, выявления и
поощрения наиболее способных, одаренных учащихся и творчески работающих
учителей, а также на основании приказа МО и Н РТ от 26.10.2018 № 1580/18.
15 декабря 2018 года был проведен муниципальный этап всероссийской
олимпиады школьников по истории Татарстана и татарского народа.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по истории
Татарстана и татарского народа приняли участие 3 обучающихся из
общеобразовательных организаций Камско-Устьинского муниципального
района РТ.
На основании материалов, представленных жюри и оргкомитетом олимпиады.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Не присуждать призовых мест, в связи с недостаточно набранным
количеством баллов.

2. Отметить компетентную работу жюри муниципального этапа олимпиад
школьников по истории Татарстана и татарского народа.

3. Руководителям общеобразовательных организаций усилить работу с
одаренными детьми по подготовке учащихся к олимпиаде по истории
Татарстана и татарского народа.

4. Настоящий приказ довести до сведения педагогических коллективов и
учащихся общеобразовательных организаций Камско-Устьинского
муниципального района.

5. Контроль над исг!^?^вд^ц4астоящего  приказа оставляю за собой.

Начал ьни к Ш |\ Ыш^щф^ /|Ш/А. 1 имадеева

Итоговый протокол муниципального папа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
20] 8 '2019 учебного года по истор и и I атарстана и татарского народа

Образовате.  i ьиая

п/п  организация

Фамилия  И  О Класс  Итоговое  Статус

количество  (победитель  призер)

баллов

Максимальное

количество  бал  лов

по предмету

ФИО  педагога,  подготовившего

\ части  ика  олим  пиад  ы

1 ill  $  О  у»  -  . 2 п 0

рощ  ^y/K^AHkL  (УМ  £
2 Ь/КПП  /

{<00  (fbc^gyo^o^uM^cu.  eJod

3S loo

/ Y6Q  ^ЯФ^Мущ^ш&с/а  б/гУ

Дата проведения: 1^12.2018 Председатель комиссии: CoJ^tcob^CL &

Члены:

^Uvc^Ayi^yU^-ca^  t/7.  (fl  .

ftaJhsL&Sou  г—
tM-Jl.